[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	декабря
	20
	12
	г.

	№
	4597

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в план мероприятий
по реализации целевой программы

«Повышение эффективности бюджетных расходов

Октябрьского района на период  до 2013 года»,

утвержденный постановлением администрации

Октябрьского района от 09.06.2012 № 2201
            Во исполнение постановления администрации Октябрьского района от 08.09.2011    № 2661 «Об утверждении целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Октябрьского района на период до 2013 года»:

            1. Внести изменение в пункт 8 плана мероприятий по реализации целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Октябрьского района на период до 2013 года», утвержденного постановлением администрации Октябрьского района от 09.06.2012  № 2201, изложив его в новой редакции  согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить  на  первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике  Куклину Н.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                             А.П.Куташова

      Приложение
                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                      Октябрьского района

                                                                                     от «11» декабря 2012 № 4597

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	8. Повышение эффективности системы муниципального заказа

	8.1.
	Совершенствование и модернизация системы муниципальных закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

	IV квартал 2012 г.
	Отдел организации конкурсов и северного завоза администрации Октябрьского района

	8.2.
	Повышение квалификации специалистов по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
	IVквартал 2012-2013 гг.
	Отдел организации конкурсов и северного завоза администрации Октябрьского района